
ФИЛИАЛ СЛИВЕН - МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – ВАРНА    

ГРАФИК  ИЗПИТИ  

СПЕЦИАЛНОСТ “МЕДИЦИНСКА СЕСТРА” -    ТРЕТИ   КУРС, ШЕСТИ ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР 

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНА 2022/2023г. 

Редовна сесия-30.05.2023г.-05.07.2024г. 

   Поправителна сесия – 08.07.2024г.-19.07.2024г. 

Септемврийска поправителна  сесия-02.09.2024г.-13.09.2024г. 

№ Дисциплина Преподавател Редовна сесия Поправителна сесия Поправителна сесия 

   (септемврийска) 

 

Дата Час Зала Дата Час Зала Дата Час Зала 

 СГ в педиатрията 

Теория  

Практичен изпит 

Проф. Елена Желева  

18.06 

19.06 

 

9.00 

 

аула 

 

15.07 

 

9.00 

 

202 

 

02.09 

 

13.00 

 

202 

 СГ по домовете 

 

Проф. Елена Желева  

30.05. 

 

9.00 

 

202 

 

18.07 

 

9.00 

 

202 

 

     04.09 

 

14.00 

 

202 

 СГ при възрастни 

 

Проф. Елена Желева  

10.06 

 

9.00 

 

аула 

 

19.07 

 

13.00 

 

202 

 

 

05.09 

 

9.00 

 

202 

 СГ при инфекциозно болни 

 Теория  

Практичен изпит 

Проф. Елена Желева  

26.06 

27.06 

 

9.00 

 

аула 

 

16.07 

 

9.00 

 

202 

 

3.09 

 

14.00 

 

202 

 Педиатрия и неонатология 

 

Проф. д-р Боряна 

Върбанова 

20.06 8.30 аула 10.07 8.30 202 12.09 8.30 202 

 Медицинска генетика 

 

Проф. д-р Людмила  

Ангелова 

 

 

01.07 

8.00 -1гр 

8.30-2гр 

9.00-3гр 

 

204 

 

18.07 

 

7.30 

 

204 

 

02.09 

 

8.00 

 

204 

 Акушерство и гинекология 

 

Проф. д-р  Кремен 

Цветков 

24.06 9.00 202 17.07 9.00 202 10.09 9.00 202 

 Гериатрия 

 

Проф. д-р Мариана 

Арнаудова 

31.05 10.00 202 09.07 13.00 202 11.09 10.00 202 

 Кожни и венерически болести Доц. д-р Стоян Павлов 04.06 10.00 204 09.07 10.00 204 12.09 10.00 204 

 ИД-Поведение на м.с. при 

спешни състояния 

Доц. Мариана 

Николова 

 

05.07 

 

10.00 

 

аула 

 

12.07 

 

13.00 

 

202 

 

13.09 

 

10.00 

 

202 

 Клинична практика 

 

Гл. ас. Пепа 

Джеджева 

07.06   09.07 8.30  04.09 9.00  

                                                                                                                                               

Изготвил: курсов ръководител гл. ас. Пепа Джеджева, д.оз 


